há giroflex identificando entrada e saída de veículo; banheiro com mau 
cheiro; totem caiu e não foi recolocado; chuveiro apenas com água fria; 
utensílios existentes pertencem aos funcionários; possuem apenas um 
uniforme; valor para alimentação mensal de R$152,00 (cento e cinquenta 
e dois reais); ambulância com assoalho levantado, entre outras. Logo, as 
melhorias nesses pontos mencionados são essenciais, adequado para a 
prestação de serviço mais célere e qualificado, proporcionando maior 
agilidade no atendimento de urgências e emergências de forma mais